АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2015        № 206

О внесении изменений в основные направления бюджетной политики

ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2016 год

и на плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденные постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 26.08.2015 № 169

В целях составления проекта бюджета ЗАТО г. Островной Мурманской

области на 2016 год Администрация ЗАТО г. Островной по стано в л я ет :

1. Внести в основные направления бюджетной политики ЗАТО г. Островной

Мурманской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов,

утвержденные постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 26.08.2015

№ 169, следующие изменения:

1) Абзац пятый раздела 2 исключить.

2) В разделе 3:

- абзац шестой изложить в редакции:

«- отказ в 2016 году от индексации оплаты труда муниципальных служащих

и работников муниципальных учреждений и рассмотрения вопроса индексации

указанных категорий в 2017-2018 годах в последующих бюджетных циклах за счет

и в пределах условно утвержденных расходов;»;

- абзацы двенадцатый и девятнадцатый исключить.

2. Главным распорядителям средств местного бюджета, главным

администраторам доходов местного бюджета учесть изменения основных

направлений бюджетной политики ЗАТО г. Островной Мурманской области

при формировании проекта бюджета ЗАТО г. Островной Мурманской области

на 2016 год.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации         С.Е. Богданова